
UCHWAŁA NR XXXVIII/268/22 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/250/22 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Gminy Kluczewsko w wysokości 10 500 zł,  Gminy Krasocin w wysokości 22 140,00 zł,  Gminy 
Moskorzew w wysokości  6 750 zł,  Gminy Secemin w wysokości 9 000 zł,  Gminy Włoszczowa 
w wysokości  21 000 zł,  na dofinansowanie do realizacji gminnych programów usuwania azbestu.”; 

2) wykreśla się § 1 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA51B7F-B203-4E17-8E24-AB6C3B214816. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa zmiana podyktowana jest potrzebą zwiększenia kwoty dotacji celowej ze środków budżetu 
powiatu w wysokości 11 070,00 zł na dofinansowanie realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Krasocin. W związku z odstąpieniem od podpisania umów: Gminy 
Włoszczowa na udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu powiatu w wysokości 1 500 zł na 
dofinansowanie zadania pn. Piknik ekologiczny – edycja VII oraz Gminy Radków na realizację zadania 
Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Radków w wysokości 
9 947,00 zł możliwe było przesuniecie ww. środków. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA51B7F-B203-4E17-8E24-AB6C3B214816. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



